
５葛西工高第 1045 号 

令和５年 12 月 13 日 

区立中学校長 様 

第３学年主任 様 

東京都立葛西工科高等学校長 

穂積 振司  

（公印省略） 

個別相談会の実施について（ご案内） 

 

拝啓 寒冷の候、貴校におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より本校の教育活動

にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

昨年同様、中学生および保護者、中学校教員を対象とする来年度の入試に伴う個別相談会を以下の通り開催

いたします。本校への入学を検討されている貴校生および保護者の皆さま、進路指導担当の先生方へご案内賜

りますようお願いいたします。 

敬 具  

記 

 

１ 実施日時 令和６年 １月６日（土） 

①個別  10：00～10：45                        （受付  9：45～  ） 

②個別  11：00～11：45            （受付 10：45～  ） 

③個別  11：45～12：30            （受付 11：30～  ） 

２ 対  象  中学校第三学年希望者ならびに保護者、中学校教員 

       ①～③：各１０組 （各回１組２名２０名） 

 

３ 場 所     東京都立葛西工科高等学校（東京都江戸川区一之江七丁目６８−１） 

４ 内 容     ①～③の時間で個別相談 

本校入試に伴う個別相談対応  各科個別相談対応 

５ 持 ち 物     上履き、筆記用具 

 

６ 注意事項     ①当日の体調がよくない場合は参加をご遠慮ください。 

②自動車でのご来校はご遠慮ください。 

③全て同じ内容です。1組1回の申込でお願いします。 

④申し込みされた方のみ入場できます。 

申込されてない方の入場はお断りします。予めご了承ください。 

７ 申込方法  ＨＰでの申し込みとなります（申込開始日はＨＰでご確認ください）。 

ＨＰを参照していただき申し込みをお願いします。 

以上 

【連絡先】東京都立葛西工科高等学校 

           副校長 坂本 恭朗  教務部広報担当 小野 正明 

            〒132-0024 東京都江戸川区一之江7-68-1  TEL：03-3653-4111 

https://www.metro.ed.jp/kasaikoka-h/ 

 

 

 


